
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Iva Líkařová
Identifikační číslo studenta: 14236900

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Dějepis se zaměřením na vzdělávání se sdruženým studiem Německý

jazyk se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 703346

Název práce: Postavení táborských měšťanek v 17. století
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Helena Chalupová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Barbora Jiřincová, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kandidátka v úvodu obhajoby seznámila komisi s obsahem své
práce, heuristickou základnou a pracovními postupy, které využívala.
Následovala prezentace posudků vedoucí a oponentky práce. Ve své
reakci studentka uspokojivě reagovala na jejich připomínky. V
diskusi na téma struktury práce studentka obhájila smysl samostatné
kapitoly o ženách husitského období. Během neveřejné části
obhajoby komise vysoce ocenila originální pramenný výzkum, který
vyžadoval i paleografické zvládnutí, jehož výsledky jsou do textu
přínosně zakomponovány. Při hlasování aklamací se komise
jednomyslně se shodla na hodnocení stupněm výborně. Komise
doporučuje obhájenou závěrečnou práci navrhnout na AGON.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Mikulec, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Barbora Jiřincová, Ph.D. ............................

 Mgr. Helena Chalupová, Ph.D. ............................

1 258405 - Iva Líkařová


